
         夏祭りがいよいよ来月開催されます。今年も多くの模擬店やイベン

トを用意しております。衛生面はもとより、安全で健康的なお祭りとなるよう努める所

存です。スタッフ一同、皆様方のご来場をお待ち致しております。 

     
 
 

パ ー ク タ ウ ン 五 領 自 治 会 だ よ り 
                                               平成２４年度  第４号 

 
 
                       
 
 
 
 

夏祭り特集号 8 月 18 日(土曜日)ｐｍ4 時 30 分から 8 時≪開催≫ 

☆・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・近隣住民の皆様方へ(お願い)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・☆ 

下記の通り 8月 18 日(土曜日、)北児童公園(第 6団地と第 8団地の間の公園)にて、当自治会恒例の「夏祭り」

を開催させていただきます。当日雨天の場合は翌日 19 日(日曜日)に開催させていただきます。 

同日において、多くの人々がお集まりになられることや、イベント開催などで、公園周辺から各種の音の発生、

また照明を使用させていただきます関係から、公園周辺がだいぶ明るくなります。 

つきましては、これらに関し十分留意し、さらに防犯など安全面、また衛生面も含め注意を払い開催させていただ

きますので、何卒ご賢察賜りご理解の程お願い申し上げます。なお、各種イベントや模擬店を数多く用意しており

ますので、ご来場賜れば幸いでございます。            パークタウン五領自治会長  

☆・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・☆ 

パークタウン最大のイベント   いよいよ「夏祭り」を開催するよ！！       

自主開催より数えて２０回目となります記念すべき「パークタウン五領夏祭り」を下記の通り開催します。 

今回もたくさんの模擬店やイベントを企画しております。多くの方々のご来場をお待ちしております。   

開 催 日    8 月 18 日(土曜日) ｐｍ4 時 30 分からｐｍ8 時  ★当日雨天の場合は翌日の 19 日(日曜日) 

場   所    北児童公園 (第 8 団地と第 6団地の間の公園です) 

協力団体 子供会様、つくし会様、青い鳥様、生活クラブ様、光園芸学園様 

和太鼓 粋輩様、Ｈｅｅａｒｏ Ｋａｆｕｒａ様、第 6 団地管理組合様、第 8 団地管理組合様 

模 擬 店   綿飴、焼きそば、フランクフルト、ガリガリくん、生ビール、輪投げ、コロッケ、 

枝豆、カレー、スーパーボール、ポップコーン、各種飲み物、野菜販売・・・・など予定 

イベント   ビンゴゲーム≪6時 40 分開始予定≫〔つくし会ゴルフコンペ表彰式：4時 40 分予定〕   

★特 別 企 画  和太鼓演奏(粋輩：すい)     5 時 10 分開演 予定 
★特別ステージ フラダンス(Ｈｅｅａｒｏ Ｋａｆｕｒａ)   6 時 00 分開演 予定 

※4時 30 分より開会式を行います。なお諸事情により模擬店及びイベント等、また開演時間等を変更する場合がございます。 

 

【自治会費徴収完了のご報告】会計担当・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・★ 

今年度前期の自治会費の徴収を完了いたしました。ご報告申し上げます。 

会員の皆様方、また階段役員の皆様方、ご協力有難うございました。 

【夏休み早朝ラジオ体操のお知らせ】 ラジオ体操を今年もしますよ！・・・・・・・・・・・・★ 

子供会様と当自治会が協力して下記の通り「早朝ラジオ体操」を行います。大人の参加者も歓迎です。 

期  間  8 月 27 日(月)～8 月 31 日(金)の 5日間 

時  間  午前 6時 30 分開始   ※小雨決行、雨天中止となります       

場  所    北児童公園(第 8団地と第 6団地の間の公園です)   8 月は自治会だよりの発行はお休みとなります 

夏祭りご協力スタッフ募集(お願い)                                                       

「夏祭り」にご協力して頂ける方を募集しております。ご協力して頂ける方は、自治会役員にその旨お申し出て下さいま

すようお願いします。                お知らせ：過去の自治会だよりは第6団地管理組合様HPで確認できます。 

発行日  2012 年 7 月 22 日 
発行者  ﾊﾟｰｸﾀｳﾝ五領自治会 
編  集  事務局 

 

 




